

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/ujedrnijajaca-rozdзка-do-twarzy-7w1-geske-starlight-p-12187.html>



Ujędrniająca różdżka do twarzy 7w1 Geske (starlight)

Cena	219,00 zł
Numer katalogowy	270514868
Kod producenta	062468
Kod EAN	4099702003675

Opis produktu

Ujędrniająca różdżka do twarzy 7w1 Geske (starlight)

Ujędrniająca różdżka do twarzy 7w1 wprowadzi magię do Twojej codziennej pielęgnacji. Poręczne urządzenie natychmiast ujędrnia i tonizuje twarz, zapobiegając powstawaniu zmarszczek i gwarantując efekt młodościowego blasku. Wystarczy kilka minut, aby mikroprądy, pulsacje SmartSonic, czerwone światło LED i Thermo Deep Warming działały cuda. Możesz także skorzystać z dedykowanej aplikacji i poznać tajniki piękna. Dołącz do zadowolonego grona użytkowników produktów Geske – marki, którą ELLE określa jako No.1 Beauty Innovation!

Technologie w służbie piękna

Różdżka wykorzystuje zaawansowane technologie, takie jak MicroCurrent Face-Lifting, SmartSonic z 15 000 pulsacji na minutę, czerwone światło LED oraz Thermo Deep Warming, które współpracują, aby stymulować skórę do regeneracji, ujędrnić ją i rozświetlić. Urządzenie przyczynia się także do zwiększenia produkcji kolagenu, wspiera procesy odnowy komórkowej i przygotowuje skórę do dalszych etapów pielęgnacji.

Rezultaty widoczne gołym okiem

Regularne stosowanie różdżki Geske pozwala cieszyć się gładszą, napiętą skórą, która wyraźnie przeciwstawia się oznakom starzenia. Urządzenie skupia się na takich aspektach skóry jak higiena, blask, tonizacja, tekstura oraz redukcja drobnych linii i zmarszczek. Możesz wykorzystać je także do ujędrnienia szyi, dekoltu i dłoni.

Wygoda użytkowania

Urządzenie jest wodoodporne na poziomie IPX5 i wykonane zostało z przyjaznego dla skóry silikonu. Możesz więc bez obaw korzystać z niego podczas swojej codziennej rutyny pielęgnacyjnej. Dzięki możliwości ładowania magnetycznego błyskawicznie przygotujesz je do kolejnej sesji beauty! Ponadto ergonomiczny design umożliwia osiągnięcie zadowolających rezultatów także w trudno dostępnych obszarach twarzy.

Innowacje kosmetyczne

Nie pozwól, aby czas decydował o Twojej urodzie. Pobierz bezpłatną aplikację GESKE i uzyskaj dostęp do spersonalizowanych treningów oraz rekomendacji. Dzięki wykorzystaniu AI otrzymasz analizę potrzeb swojej skóry, a wideo-instruktaże pomogą Ci wykorzystać całkowity potencjał urządzeń Geske.

Producent
Model
Wodoodporność
Ładowanie
Kolor

Geske
GK000067SL01
IPX5
magnetyczne
starlight